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Συνεδρίαση 27
η 

Θέµατα Ηµερησίας  

  

1. Επικύρωση πρακτικών 22ης και 23ης Συνεδρίασης Περιφερειακού Συµβουλίου 
Αττικής έτους 2011.  

  2. Παραγωγικές και επαγγελµατικές άδειες λαϊκών αγορών Ανατολικής Αττικής (1). 
      (Εισηγήτρια η Αντιπεριφερειάρχης κ. Χρ. Κισκήρα) 
 3. Παραγωγικές και επαγγελµατικές άδειες λαϊκών αγορών Ανατολικής Αττικής (2). 
      (Εισηγήτρια η Αντιπεριφερειάρχης κ. Χρ. Κισκήρα) 
 4. Παραγωγικές και επαγγελµατικές άδειες λαϊκών αγορών ∆υτικής Αττικής (1). 
     (Εισηγήτρια η Αντιπεριφερειάρχης κ. Σ. ∆ήµου) 
 5. Παραγωγικές και επαγγελµατικές άδειες λαϊκών αγορών ∆υτικής Αττικής (2). 
     (Εισηγήτρια η Αντιπεριφερειάρχης κ. Σ. ∆ήµου) 
 6. ∆ιόρθωση της υπ’ αριθµ. 255/2011 απόφασης του Περιφερειακού Συµβουλίου 

Αττικής σχετικά µε τη συµµετοχή της Περιφέρειας Αττικής σε ηµερίδα µε θέµα την 
προσβασιµότητα των τυφλών και των ατόµων µε προβλήµατα όρασης στην πληροφορία, 
τα προϊόντα και τον πολιτισµό. 

    (Εισηγήτρια η Αντιπεριφερειάρχης κ. Λ. Βασιλάκου) 
 7. Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για τη λειτουργία του 

Γενικού Νοσοκοµείου Νοσηµάτων Θώρακος Αθηνών «Η ΣΩΤΗΡΙΑ». 
    (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
8.Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων του έργου 

«Νοµιµοποίηση υφιστάµενων έργων στην περιοχή Ζάρλη – Γυάλα Ν. Σαλαµίνας. 
      (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
9. Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων Φ/Β Πάρκου στη θέση 

«ΜΕΓΑΛΟΒΟΥΝΙ» στο ∆ήµο Τροιζηνίας της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιώς & Νήσων 
της Περιφέρειας Αττικής. 

    (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
10. Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων που αφορά σε 

Ανανέωση Περιβαλλοντικών όρων του εργοστασίου παραγωγής ψηφιακών δίσκων, 
στούντιο ηχογράφησης και εγγραφής ψηφιακών µητρών ταινιών της εταιρείας «DIGITAL 
PRESS HELLAS Α.Ε.» στο Κορωπί. 

    (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
11. Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για τον µηχανολογικό 

εκσυγχρονισµό της βιοµηχανίας φαρµακευτικών και καλλυντικών προϊόντων της εταιρείας 
“LAVIPHARM Α.Ε.” στην οδό Αγ. Μαρίνας στην Παιανία Αττικής. 

    (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
12. Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για τη συµπλήρωση 

της δραστηριότητας αποθήκευσης και διακίνησης υγρών καυσίµων µε σταθερή πλωτή 
εγκατάσταση αποθήκευσης καυσίµων, της εταιρείας “ETEKA Α.Ε.” που είναι εγκαταστηµένη 
στο Πέραµα Αττικής επί της Λεωφόρου ∆ηµοκρατίας 142. 

      (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
13. Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Ανανέωσης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για την 

εκµετάλλευση και αποκατάσταση του λατοµείου αδρανών υλικών και συνοδών 



εγκαταστάσεων της «Α.Ε. ΤΣΙΜΕΝΤΩΝ ΤΙΤΑΝ» στη θέση «Ξηρόρεµα» ∆. Ασπροπύργου 
Νοµού Αττικής. 

      (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
14. Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων της δραστηριότητας 

της µονάδας ψυκτικών θαλάµων της εταιρείας “FOODLINK Α.Ε.” λόγω ίδρυσης αυτής στη 
θέση Τσουκλείδι του ∆ήµου Ασπροπύργου. 

      (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
15. Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων του έργου 

«Νοµιµοποίηση έργων που έχουν κατασκευαστεί εντός αιγιαλού και κοινόχρηστης 
παραλίας του Ναυτικού Οµίλου Βουλιαγµένης.» 

      (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
16. Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για το έργο «Παιδικές 

κατασκηνώσεις ιδιοκτησίας Βιοτεχνικού Επιµελητηρίου Αθηνών στο Ζούµπερι Νέας 
Μάκρης». 

     (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
17. Γνωµοδότηση επί της ΜΠΕ για τη µείωση της απόστασης της υπό πολεοδόµηση 

περιοχής από υφιστάµενο νεκροταφείο στο ∆ήµο Αµαρουσίου Αττικής. 
   (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς)  

  18. Γνωµοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για τη δραστηριότητα 
διαλυτηρίου ΟΤΚΖ, προσωρινής αποθήκευσης και επεξεργασίας µεταλλικών µη 
επικινδύνων αποβλήτων, αποθήκευσης παλαιών συσσωρευτών Pb - οξέος και 
προσωρινής αποθήκευσης ΑΗΗΕ της εταιρείας ‘AUTO GREEN RECYCLING A.E. – 
ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΓΕ∆ΕΩΝ’ στη θέση ‘∆ροµέζα’ στο ∆ήµο Παιανίας Αττικής. 

   (Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύµβουλος κ. Ι. Προµπονάς) 
     19. Συµµετοχή της Περιφέρειας Αττικής στην Έκθεση «POLIS 2011» στη Θεσσαλονίκη. 

      (Εισηγήτρια η Αντιπεριφερειάρχης κ. Λ. Βασιλάκου) 
20.Ορισµός εκπροσώπων της Περιφέρειας Αττικής στην Κοινή Επιτροπή 

παρακολούθησης της Προγραµµατικής Σύµβασης για την υλοποίηση του έργου «Βελτίωση 

και συµπλήρωση επαρχιακού οδικού δικτύου από Αίγινα έως Αγ. Μαρίνα δια Μεσαγρού και 
Ναού Αφαίας Ν. Αίγινας». 

      (Εισηγητής ο Αντιπεριφερειάρχης κ. ∆. Κατσικάρης) 
 


